发行人控股股东及实际控制人基本情况如下：

公司名称 吉安嘉润投资有限公司

企业类型 有限责任公司

注册资本 3,200 万元

实收资本 3,200 万元

法定代表人 邓艳群

成立日期 2017 年 3 月 15 日

住所 江西省吉安市井冈山经济技术开发区君山大道 248 号金融产业园 421-3 室

主营业务 实业投资

股权结构 邓艳群（67.00%）、陈星（33.00%）

江西威尔高电子股份有限公司   招股说明书

1-1-46

主要人员 邓艳群（执行董事）、陈曦（总经理）、袁小明（监事）

最近一年及一期，嘉润投资经江西恒达盛会计师事务所有限公司审计的主

要财务数据如下：

单位：万元

项目 2022 年 6 月 30 日/2022 年 1-6 月 2021 年 12 月 31 日/2021 年

总资产 10,747.51 10,771.91

净资产 10,706.16 10,733.29

净利润 -27.13 -123.02

邓 艳 群 ， 女 ， 中 国 国 籍 ， 无 永 久 境 外 居 留 权 ， 身 份 证 号 码 ：

432302197110。邓艳群个人简历具体情况详见本节“九、董事、监事、

高级管理人员及其他核心人员情况·（一）董事、监事、高级管理人员及其他核

心人员简介·1、董事会成员简介·（1）邓艳群”。

陈 星 ， 男 ， 中 国 国 籍 ， 无 永 久 境 外 居 留 权 ， 身 份 证 号 码 ：

430981196902。陈星个人简历具体情况详见本节“九、董事、监事、高

级管理人员及其他核心人员情况·（一）董事、监事、高级管理人员及其他核心

人员简介·1、董事会成员简介·（2）陈星”。

（二）控股股东、实际控制人控制的其他企业

截至本招股说明书签署日，除公司及其子公司外，控股股东嘉润投资和实

际控制人无控制的其他企业。

（三）持有公司 5%以上股份主要股东情况

截至本招股说明书签署日，除控股股东、实际控制人外，公司不存在持股

5%以上的其他股东。

（四）控股股东和实际控制人直接或间接持有发行人的股份被质押或者其

他争议情况

截至本招股说明书签署日，本公司控股股东、实际控制人直接和间接持有

的公司股份均不存在质押或其他有争议的情况。

江西威尔高电子股份有限公司   招股说明书

1-1-47

八、发行人股本情况

（一）本次发行前后的股本情况

本次发行前，公司总股本为 10,096.632 万股，本次拟公开发行新股不超过

3,365.544 万股，占公司发行后总股本的比例不低于 25%，发行后总股本不超过

13,462.176 万股。本次发行公司原股东不公开发售股份。

假设本次发行新股 3,365.544 万股，本次发行前后公司股本结构如下：

序号 股东名称
本次发行前 本次发行后

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

1 嘉润投资 68,000,000 67.35% 68,000,000 50.51%

2 邓艳群 8,695,520 8.61% 8,695,520 6.46%

3 陈星 4,000,000 3.96% 4,000,000 2.97%

4 产业基金 3,477,600 3.44% 3,477,600 2.58%

5 创川投资 2,898,000 2.87% 2,898,000 2.15%

6 志成投资 2,785,000 2.76% 2,785,000 2.07%

7 永宏投资 2,655,000 2.63% 2,655,000 1.97%

8 共青城投资 2,318,400 2.30% 2,318,400 1.72%

9 海源投资 1,738,800 1.72% 1,738,800 1.29%

10 诚睿投资 1,500,000 1.49% 1,500,000 1.11%

11 新余投资 1,159,200 1.15% 1,159,200 0.86%

12 储节义 579,600 0.57% 579,600 0.43%

13 汇明鼎投资 579,600 0.57% 579,600 0.43%

14 陈建生 579,600 0.57% 579,600 0.43%

社会公众股 - - 33,655,440 25.00%

合计 100,966,320 100.00% 134,621,760 100.00%

（二）发行人前十名股东情况

本次发行前，发行人前十名股东的持股数量及比例详见本节“八、发行人

股本情况·（一）本次发行前后的股本情况”。

江西威尔高电子股份有限公司   招股说明书

1-1-48

（三）发行人前十名自然人股东及其在发行人处任职情况

截至本招股说明书签署日，公司前十名自然人股东及其在发行人处任职情

况如下：

序号 股东姓名 持股数量（万股） 直接持股比例 在公司任职情况

1 邓艳群 869.55 8.61% 董事长

2 陈星 400.00 3.96% 董事、总经理

3 储节义 57.96 0.57% -

4 陈建生 57.96 0.57% -

合计 1,385.47 13.71% -

（四）发行人国有股份或外资股份情况

截至本招股说明书签署日，公司不涉及国有股东和外资股东。

（五）最近一年发行人新增股东情况

最近一年，发行人新增股东的情况如下：

股东名称
持股数量

（万股）
新增股东持股数量变化情况 新增股东原因及定价依据

共青城投资 231.84

2021 年 10 月，公司新增注册资

本 765.072 万元，其中共青城投

资、海源投资、新余投资、储节

义、汇明鼎投资、陈建生分别认

缴注册资本 231.84 万元、173.88

万元、115.92 万元、57.96 万元、

57.96 万元、57.96 万元。

外部投资者看好公司未来发

展前景，以上一轮投后估值

确定公司估值 8.05 亿元，对

应增资价格为 8.63 元/股。

海源投资 173.88

新余投资 115.92

储节义 57.96

汇明鼎投资 57.96

陈建生 57.96

新增股东与本次发行的中介机构及其负责人、高级管理人员、经办人员不

存在关联关系，新增股东也不存在股份代持情形。

新增股东基本情况如下：

1、共青城投资

企业名称 共青城华拓至盈伍号股权投资合伙企业（有限合伙）

成立时间 2020 年 11 月 30 日

注册资本 21,600 万元

注册地址 江西省九江市共青城市基金小镇内

江西威尔高电子股份有限公司   招股说明书

1-1-49

经营范围

一般项目：创业投资，股权投资，项目投资。（未经金融监管

部门批准，不得从事吸收存款、融资担保、代客理财、向社会

公众集（融）资等金融业务）（除许可业务外，可自主依法经

营法律法规非禁止或限制的项目）

与发行人主营业务的关系 与公司主营业务不存在相关性

根据《私募投资基金监督管理暂行办法》、《私募投资基金管理人登记和基

金备案办法（试行）》等法律法规的要求，共青城投资已在中国证券投资基金业

协会完成私募投资基金备案，备案编号为 SQJ632。共青城投资的管理人为深圳

市华拓私募股权投资基金管理有限公司，其已在中国证券投资基金业协会登

记，取得了编号为 P1032390 的《私募投资基金管理人登记证书》。

截至本招股说明书签署日，共青城投资的合伙人构成情况如下：

序

号
合伙人名称 合伙人类型

出资金额

（万元）

出资

比例

1 海南华至盈投资中心（有限合伙） 普通合伙人 1,200.00 5.56%

2 深圳市华拓私募股权投资基金管理有限公司 普通合伙人 10.00 0.05%

3 吕攀莲 有限合伙人 2,200.00 10.19%

4 扬州晨化新材料股份有限公司 有限合伙人 2,000.00 9.26%

5 北京和琨企业管理咨询中心（有限合伙） 有限合伙人 2,000.00 9.26%

6
共青城华拓至盈陆号股权投资合伙企业（有